П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от .......26.06.2013...............................     ............г. № .....541............
г. Костомукша

Об отмене постановления администрации
Костомукшского   городского   округа   № 458 от
31 мая  2013 года.

     В соответствии   со  ст.  11  Земельного  кодекса  Российской  Федерации,  на
основании  ст.  19  Устава  муниципального  образования  «Костомукшский  городской
округ», Решения Костомукшского городского Совета от 25 октября 2005 г. № 442-ГС
«Об  утверждении  Положения  о  порядке  проведения  публичных  слушаний  в
муниципальном  образовании  «Костомукшский  городской  округ»   администрация
Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Отменить  постановление  администрации  Костомукшского  городского
округа от 31 мая 2013 года № 458 «О проведении публичных слушаний по изменению
вида  разрешенного  использования  земельного  участка  находящегося  на   праве
безвозмездного  срочного  пользования  у  Прихода  Божией   Матери  Неустанной
помощи Римско-католической Церкви в городе Петрозаводске».

4.  Данное  постановление  опубликовать  в  газете  «Новости  Костомукши» и
официальном сайте Костомукшского городского округа (www.kostomuksha-city.ru).

              Глава администрации                                                            А.Г. Лохно

_________________________________________________________________________________________
Разослать: в дело-1 экз.; УГиЗ - 2 экз.; МБУ «МАиЦБ КГО» (г. Костомукша, ул. Антикайнена, д. 13) -1
экз.
П.Н. Вачевских

СОГЛАСОВАНО:

УГиЗ:

Юр.О.:

П.Г. Зелинский:

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Об отмене постановления администрации